

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J-T Invest ApS

Sydkærsvej 93, c/o Johnny Ærenlund, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 03 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J-T Invest ApS Sydkærsvej 93, c/o Johnny Ærenlund 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 03 66 53
	Stiftet: 16. september 2016
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Johnny Ærenlund, Direktør Tina Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J-T Invest ApS
Dattervirksomhed	HV Låseteknik ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet eneste aktivitet er at eje kapitalandele i HV Låseteknik ApS. Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.000	-2.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.000	270.000
1 Andre finansielle indtægter	22.613	15.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.068	-7.920
Resultat før skat	279.545	275.465
Skat af årets resultat	-3.146	-1.166
Årets resultat	276.399	274.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	74.299
Disponeret fra overført resultat	-23.601	0
Disponeret i alt	276.399	274.299

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	878.400	878.400
4	Andre tilgodehavender	196.844	218.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.244</u>	<u>1.097.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.075.244</u>	<u>1.097.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.302	97.668
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.469	161.370
	Tilgodehavender i alt	<u>298.771</u>	<u>259.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>750</u>	<u>27.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.521</u>	<u>286.788</u>
	Aktiver i alt	<u>1.374.765</u>	<u>1.383.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	963.929	987.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.313.929</u>	<u>1.237.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.021	32.666
Selskabsskat	20.615	108.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.836</u>	<u>146.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.836</u>	<u>146.402</u>
Passiver i alt	<u>1.374.765</u>	<u>1.383.932</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	987.530	200.000	1.237.530
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.601	300.000	276.399
	50.000	963.929	300.000	1.313.929

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	8.100	9.038
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	71
Renter, HV Låseteknik ApS	14.513	6.351
	22.613	15.460
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.068	7.920
	7.068	7.920
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	878.400	878.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	878.400	878.400

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
HV Låseteknik ApS, Hvidovre	90 %	1.453.126	84.458
		1.453.126	84.458

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	239.676	239.676
Kostpris 31. december 2023	239.676	239.676
Nedskrivninger 1. januar 2023	-20.932	0
Årets nedskrivninger	-21.900	-20.932
Nedskrivninger 31. december 2023	-42.832	-20.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	196.844	218.744
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	196.844	218.744
	196.844	218.744

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.